[image: image1.png]

Câmara Municipal de Tijucas do Sul

REQUERIMENTO Nº 096/2018
Súmula: “Pedido de informação sobre o responsável pela área de informática da Prefeitura”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

A Câmara Municipal de Tijucas do Sul, por meio de proposição dos Edis abaixo firmados, após deliberação, pelo Plenário, RESOLVE, com fundamento no caput do artigo 31 da Constituição Federal; bem como os artigos 30, XXI; 69, caput  e parágrafo único da Lei Orgânica Municipal; artigo 4º da Lei n° 8.159/91; artigos 6º e 7º, II da Lei 12.527/11;
Requerer informações sobre a natureza do vínculo de Maicon de Oliveira com a Prefeitura de Tijucas do Sul, tendo em vista que tomamos ciência de que seria o responsável pela área de informática e tecnologia da informação da Prefeitura Municipal de Tijucas do Sul.

Tal requerimento se faz no exercício do poder fiscalizatório, inerente à função do Vereador.

Sala de Sessões, em 27 de novembro de 2018.
José Antônio dos Santos

Vereador

	Antonio Claudio Martins

Vereador

	Carlos Sebastião Andrade

Vereador

	Cicero Antonio da Silva

Vereador
	Clodomir Ferreira da Rocha

Vereador

	Claudemir Pereira da Rocha

Manoel Marcos da Silva

Vereador

Vereador

João Guilherme de Camargo

Rodrigo Pereira de Lima

Vereador

Vereador

Rua Jorge Leprevost, 417 – CEP 83190-000 - Centro – Tijucas do Sul

Email: camara@tijucasdosul.pr.leg.br